רוב מניות החברה מוחזקות לרוב בידי בעלי שליטה והאחזקה של מספר רב של מניות מאפשרת לבעלי השליטה לשלוט על רוב מושבי הדירקטוריון ובכך לכוון את התנהלות החברה. במצב בו האינטרסים של בעלי השליטה לא בהכרח עולים בקנה אחד עם האינטרס הכללי של החברה, קל לבעלי השליטה לדאוג שהדירקטורים מטעמם ידאגו לאינטרסים שלהם ולא לאינטרס של כלל בעלי המניות.

בצל חשש זה חוקק סעיף 239 (א) לחוק החברות, תשנ"ט-1999, הקובע כי לכל חברה ציבורית שנשחרת בבורסה (וכן חברה פרטית אשר מנפיקה איגרות חוב), יהיו לפחות שני דירקטורים חיצוניים (להלן: "דח"צ"). דח"צ, כמוגדר בסעיף 240(א) לחוק החברות, הינו דירקטור שאין לו זיקה כלכלית לחברה ועל כן הוא אמור לבקר באופן אובייקטיבי ונטול אינטרסים את פעילות החברה ולוודא שהיא משרתת את רצונם ועניינם של כלל בעלי המניות, לרבות בעלי מניות המיעוט, ולא רק את טובתם של בעלי השליטה בחברה.